
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 г. ДУБОВКИ 

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 (МКОУ СШ №2 г. ДУБОВКИ)

 ПРИКАЗ

от  30.08.2024г.                                                                                                      № 298

Об организации работы РИП
в МКОУ СШ №2 г. Дубовки
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области №5 «О внесении изменений в приказ  комитета образования,
науки и молодежной политики Волгоградской области от 13 марта 2019г. № 29 «Об
утверждении списка организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и
иных  действующих  в  сфере  образования  организаций,  а  также  их  объединений,
которым  присвоен  статус  региональной  инновационной  площадки  Волгоградской
области,  и  списка  организаций,  осуществляющих  образовательную  деятельность,  и
иных  действующих  в  сфере  образования  организаций,  а  также  их  объединений,  у
которых  прекращено  действие  статуса  региональной  инновационной  площадки
Волгоградской области» от 22.01.2024г., приказа от 23.01.2024г. № 61 «Об организации
работы РИП в МКОУ СШ №2 г. Дубовки.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать  календарный  план  мероприятий  в  рамках  деятельности
инновационной площадки "Профориентационный кластер как  инновационная форма
профессионального  самоопределения  школьников  с  особыми  образовательными
потребностями в условиях малого города " на 2025 год,  Каращук Е.Ю., координатору
РИП, совместно с Сергеевым А.А., научным руководителем,  до 10 декабря 2024г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. директора 

МКОУ СШ №2 г. Дубовки                                                                 Савченко Г.Г.


